
Výsledková listina 
Chřestýšova Hadiběhu

26.11.2011-Praha Stromovka

6,2km
Juniorky(1994 a ml.)

poř. st.číslojméno a příjmení roč. nar. klub čas
1-2 192 Anna Marie Hejná 1999 BSO RABBIT 30:08
1-2 194 Andrea Lokvencová 2000 KSB Modřany 30:08

Ženy do 34let (1993-1977)
poř. st.číslojméno a příjmení roč. nar. klub čas

1 172 Kristýna Čermáková 1991 SK Praga 27:57
2 185 Iva Milesová 1977 Praha 6 29:00
3 183 Veronika Vávrová 1985 Magnus 29:35
4 178 Martina Poncarová 1981 Praha 3 32:43
5 195 Denisa Udžanová 1977 Stará Ĺubovna 41:41 Hadižena 2011

Ženy  35-49let (1976-1962)
poř. st.číslojméno a příjmení roč. nar. klub čas

1 151 Věra Kohoutová 1967 Praha 8 28:36

Ženy  nad 50let (1961 a starší)
poř. st.číslojméno a příjmení roč. nar. klub čas

1 153 Irena Procházková 1957 Bonbon 29:13
2 189 Karla Mališová 1960 USK Praha 36:46

Muži do 39 let (1993-1972)
poř. st.číslojméno a příjmení roč. nar. klub čas

1 159 Pavel Zajpt 1981 Quatro Formagi 23:20
2 190 Martin Janda 1980 KOB Dobruška 23:41
3 161 Tomáš Balatka 1980 Všechlapy 26:15
4 188 Martin Růžek 1982 Praha 10 26:40
5 160 Jan Liška 1983 Quatro Formagi 26:44
6 186 Jan Poulík 1989 Praha 7 27:41
7 184 Libor Schwab 1981 Praha 9 27:43
8 152 Tomáš Šmíd 1976 AC Praha 1890 28:27
9 171 Jan Kafka 1987 Praha 10 31:24

10 180 Petr Chloupek 1977 Praha 14 31:37
11 170 Jan Fousek 1990 Praha 10 32:12
12 187 Petr Poulík 1983 Praha 2 34:34

Muži 40-49 let (1971-1962)
poř. st.číslojméno a příjmení roč. nar. klub čas

1 193 Martin Hejný 1968 BSO Rabbit 23:22
2 166 František Míček 1971 STS Chvojkovice Brod 23:54
3 165 Ludvík Valíček 1968 Praha Kobylisy 25:48
4 167 Pavel Matějovský 1965 AVC/Sabzo 27:00
5 175 David Schovánek 1964 KLH Krč 29:05



6 182 Tomáš Ledvina 1963 Úterní hosté 30:48

Muži 50-59 let (1961-1952)
poř. st.číslojméno a příjmení roč. nar. klub čas

1 181 Jiří Novotný 1960 FEL 23:10
2 156 Jiří Tarant 1958 Praha 10 25:14
3 157 Emil Franěk 1958 Bootcamp 25:26
4 155 František Roubík 1956 Čerčany 26:24
5 176 Jaromír Doležal 1957 Sabzo 26:52
6 158 Evžen Ge+ vrána Sára 1954 SK Jizera 30:12
7 162 Vladimír Rožánek 1958 Sabzo 30:55
8 169 Petr Adámek 1954 AC OH 31:23
9 173 Zdeněk Burian 1957 Sabzo 31:25

10 163 Zdeněk Dotlačil 1953 Sabzo 35:50

Muži 60-69 let (1951-1942)
poř. st.číslojméno a příjmení roč. nar. klub čas

1 177 Břetislav Nový 1947 Sabzo 28:33
2 179 Petr Březina 1946 Sabzo 32:54

Muži nad 70let (1941 a starší)
poř. st.číslojméno a příjmení roč. nar. klub čas

1 168 Josef Hlusička 1938 Liga 100 Sokolov 31:00 Hadimuž 2011
2 154 František Feňa 1939 AVC Praha 36:46

14.ročníku  Chřestýšova  Hadiběhu  tradičně  v  pražské  Stromovce  se  letos
zúčastnilo  42 běhuchtivých(10 Hadic a 32 Hadů), což by leckomu mohlo připadat i málo.
Ale vzhledem k  tomu,  že tentokrát nefiguroval v  Termínovce(stejně jako kdysi při jeho
premiéře) a že na stránkách www.behy.cz   „visel“ pouhých 14 dnů před jeho konáním,  to
je nutno brát jako jisté plus. 

V jen  mírně  chladné  listopadové  sobotě,  kdy  počasí  ukázalo  svou  spíše
přívětivější  tvář,  doběhli  a ve  zdraví  všichni.  I poslední  sympatická  Slovenka  Denisa
Uždanová.,  kterou pak los osudu vybral za Hadiženu  roku.  Z  mužů  titulem Hadimuže
poctil běžeckého nestora neúnavného Pepu Hlusičku.. Tečkou byla tombola, ve které se
dostalo  na  všechny  přítomné  (v tomto  závodě se programově  nevyhlašují  bednaříci  a
neudělují ceny).

Řediteli  závodu bylo  pogratulováno  k  dosaženým dvaašedesátinám (proto měla
trať 6,2km; jejíž délka je totiž spjata s  jeho věkem a každoročně se prodlužuje  o 100m;
proto také absentuje traťový rekord. Ještě bych vděčně připomněl pořadatelskou pomoc
Růženky a Tondy Sochorcových i Petra Matiáška (všichni AVC) a zájemce upozornil na
odkaz  http://youtu.be/QyEjeWvAsjk  na  You Tube,  na  niž  lze  shlédnout  video  pana
Horáka. I jemu patří můj dík.

Na ssssyčenou v  roce 2012
Igor Tau(singer)


